清远市卫生局文件

清卫〔2013〕57号

[image: image1.png]

关于印发《清远市卫生局推进基本医疗卫生服务

均等化具体实施方案》的通知

各县（市、区）卫生局、市局直属有关单位：

2012年12月，市政府办公室下发了《清远市推进基本医疗卫生服务均等化实施方案》，为加快推进全市基本医疗卫生服务均等化工作的实施，我局结合实际，制定了《清远市卫生局推进基本医疗卫生服务均等化具体实施方案》，现印发给你们，请遵照执行。在执行遇到的问题，请径向我局反映。

[image: image2.png]

                            二〇一三年五月七日

抄送：市委市政府办公室、局机关各科室
清远市卫生局推进基本医疗卫生服务

均等化的具体实施方案
为认真贯彻落实市府办《关于印发清远市推进基本医疗卫生服务均等化实施方案》（清府办函[2012]133号）精神，加快推进基本医疗卫生服务均等化工作的实施，特制定此方案。

一、指导思想：

坚持以科学发展观为指导，以“保基本、强基层、建机制”为基本原则，贯彻落实市委六届三次全会精神，围绕市委市政府“桥头堡”发展战略以及“打造广东区域协调发展示范区”的决策，深化医疗卫生体制改革，加快建立覆盖城乡的基本医疗卫生制度，健全完善公共卫生服务体系、医疗服务体系，使基本医疗卫生服务公平性和可及性明显改善，服务质量、服务效率和民众满意度明显提高，群众“看病难、看病贵”问题有效缓解。
二、总体目标：

通过“加强基层医疗卫生机构建设，健全医疗卫生服务体系；加强人才建设，稳定基层医疗卫生队伍；提升服务水平，缩小区域间医疗卫生服务水平差距”，实现人人享有均等化的基本医疗卫生服务，促进全市经济和社会全面协调可持续发展。
三、加强基层医疗卫生机构建设，健全医疗卫生服务体系各项工作任务的具体实施方案。

（一）加强基层医疗卫生机构业务用房标准化建设的具体实施方案。

1、实施计划和进度安排：详见基层医疗卫生机构业务用房标准化建设具体实施方案表（附件1）。 2013年启动连南县三江镇卫生院、香坪镇卫生院，连州市龙坪镇卫生院、阳山县阳城镇卫生院，英德市英红镇卫生院，佛冈县石角镇卫生院、迳头镇卫生院等7间乡镇卫生院的改造建设。其中连南县三江镇卫生院、香坪镇卫生院，连州市龙坪镇卫生院等3个中央投资项目必须于今年内完成改造建设任务。其余4个乡镇卫生院改造建设也要加快进度，确保2015年前全面完成建设改造任务。
    2、责任单位：各县（市、区）卫生局、财政局，市卫生局规财科、农村基层科。

    3、有关要求：

（1）有关县（市、区）卫生局、财政局要成立项目管理小组和制定项目管理办法，项目设计、监理、施工等统一组织。项目管理小组名单和项目管理办法于6月15日前报市卫生局；

    （2）要严格执行建设程序，落实项目法人责任制、招标投标制、合同管理制、工程监理制；

    （3）要从规划设计、建筑材料、工程施工等各个环节和方面严把质量关；

    （4）保证足额落实项目建设资金，切实规范项目资金管理，保障项目资金安全。

（5）加快项目进度，及时上报项目建设进度和存在的问题。每月5日前将“基层医疗卫生机构业务用房标准化建设项目进度情况表”（附件2）上报市卫生局，直至项目完成为止。

（二）加强基层医疗卫生机构医疗设备标准化配置的具体实施方案。

1、实施计划和进度安排：按照《清远市推进基本医疗卫生服务均等化实施方案》的附件3“2013-2014年基层医疗卫生机构基本设备配置实施计划和资金安排表”执行。每年6月完成设备需求的统计上报工作；9月，完成招投标工作；12月，完成配置。详见2013－2014年基层医疗卫生机构基本设备配置具体实施方案表（附件3）。

2、责任单位：各县（市、区）卫生局、财政局，市卫生局规财科、农村基层科。

3、有关要求：

（1）根据“2013-2014年基层医疗卫生机构基本设备配置实施计划和资金安排表”的基本设备配置年度、配置数量，由各县（市、区）卫生局、财政局按政府采购程序以县为单位实施集中招标采购，每年的10月份前完成设备配置并投入使用。

（2）采购资金市级财政配套部分先由各县（市、区）财政垫付，各县（市、区）卫生局、财政局凭中标通知书、设备验收证明，填写“基层医疗卫生机构基本设备配置市级财政配套资金申请表（201  年度）”（附件4）报市卫生局、市财政局审核，市级财政配套资金按差异化配套机制实行以奖代补方式一个月内下达。未完成当年配置任务的县（市、区）相应扣减市级财政配套资金，扣减资金用于奖励完成当年配置任务的县（市、区），未完成当年配置任务的县（市、区）基本设备配置所需资金自行解决。

（3）对照“2013-2014年基层医疗卫生机构基本设备配置实施计划和资金安排表”的基本设备预算价格，基本设备的采购中标价格如低于预算价格，市级财政配套资金按采购中标价格计算。采购中标价格如高于预算价格，市级财政配套资金按基本设备预算价格计算。

（4）2014年的基本设备采购计划可提前至2013年实施，但市级财政配套资金于2014年下达。

（三）推进镇村卫生服务一体化具体实施方案。

由市卫生局另文下发。
（四）加强县级医疗机构建设具体实施方案。

1、实施计划和工作进度：

（1）2013年建设实施计划：清城区人民医院、清新区人民医院达到二级甲等综合医院（具体任务分解进度见附件5、6）；英德市人民医院全面梳理、清点、督查评审标准实施细则，重点做好医疗质量管理与持续改进工作，计划投入8000万元完成外科大楼和层流手术室的装修验收，做好创建三级甲等综合医院的准备工作；连州市人民医院制定实施方案，成立相关机构，完善相关工作制度，做好创建三级乙等综合医院的准备工作；连山县人民医院成立相关机构、完善各项工作制度、强化教育培训，做好创建二级甲等综合医院的准备工作。

（2）2014年建设实施计划：英德市人民医院达到三级甲等综合医院（具体任务分解进度见附件7）；连州市人民医院加强人才建设，建立感染管理信息化管理系统，完成急诊大楼建设，连山县人民医院认真实施申评工作方案，合理设置和优化组织机构。

（3）2015年建设实施计划：连州市人民医院建立输血质量全程监控，建成两个重点专科，达到三级医院护理专业的评审标准；连山县人民医院对照创建实施方案，做好查漏补缺工作。

（4）2016年建设实施计划： 2016年连州市人民医院新住院大楼投入使用，成功申报教学医院。独立设置介入科，增设一级临床科室。完成全院的信息化保密工作达到国家B级以上标准,达到三级乙等综合医院标准（具体任务分解进度见附件8）；连山县人民医院进一步完善各类资料，对没有达标的项目采取扎实措施进行完善，作好创建的各项准备，争取达到二级甲等综合医院标准（具体任务分解进度见附件9）。

2、责任单位：各相关县（市、区）卫生局和人民医院、市卫生局医政科。

3、有关要求：

（1）各相关县（市、区）卫生局要加强对创建工作的领导，相关医院要成立创建工作领导小组，组建创建工作办公室及相关工作机构。

（2）各医院要将创建任务分解到各科室、落实工作责任，制定详细的工作进度安排表，定期检查落实进度。

（五）加强基层急救体系建设的具体实施方案。

1、实施计划和进度安排：实施计划按照《清远市推进基本医疗卫生服务均等化实施方案》进行。进度安排见项目建设时间进度要求及责任分解表（见附件10、11）。各县（市）卫生局于建设当年的6月前，成立筹建机构和领导机构，完成急救指挥机构建设的可行性研究报告、选址、环评、机构编制申请、项目采购需求书的制定、资金筹集、急救网络站的布点和招投标工作。9月前，完成办公用房建设、工作人员的招聘和培训。12月前，完成计算机调度指挥系统建设，配备基本数量救护车，并与市医疗急救指挥中心对接。
2、建设标准：

    （1）设置原则：各县（市、区）各设置一个独立的“120”急救电话，并建设一个医疗急救指挥分中心；各县（市、区）按照本行政区域地理、人口、交通、服务半径和急救需求合理设置网络急救站。

    （2）设置地点：各县（市、区）医疗急救指挥分中心挂靠县（市、区）人民医院，网络急救站依托辖区内医疗机构急诊科布点。原则上每20万人口设置一个分站或网点，区域卫生规划保持急救半径10-15公里左右。

    （3）医疗急救指挥中心的建筑要求与科室设置。

医疗急救指挥分中心。业务用房建设标准按照10万及以下人口建筑面积不少于200平方米，每增加10万人口增加业务用房75平方米的建设标准建设。通讯调度室应位于整栋建筑的2层以上、顶层2层以下区域。配备防雷、防水、防鼠、防盗等设施。科室设置为一室二科。即：办公室、指挥调度科、急救业务科（含科教培训）。

指挥调度系统。至少包括通讯信息子系统、数字录音子系统、视频监控子系统、地理信息（GIS）子系统、GPS车辆定位子系统、不间断电源子系统。其“软硬件接口标准”、“数据格式标准”必须与市医疗急救指挥中心指挥调度系统相统一，并能实现无缝对接。能与当地110、119、122联网。至少具备2个以上调度席。

    机房要求。指挥调度系统的机房必须做到防雷、防水、防静电、防鼠等；须安装精密空调，并有备用普通空调；配有双路供电电源等。

    人员配备与要求。管理人员按科室设置配备，中心主任、急救业务科科长具备中级（含）以上医学专业职称；调度人员按每天3班，每班2人值班的要求配备调度人员总人数，具有医学相关专业大专以上学历，经调度专业岗位培训人员；系统维护员1名，具有大专以上计算机相关专业学历或职称资格人员。
    （4）急救网络站建设要求。

    建设标准：建筑面积不少于300平方米。急诊科建设参照《广东省医疗急救体系“十一.五”建设规划》中的同级医院急诊科建设标准建设。

救护车及人员配置：原则上每个乡镇卫生院设立一个网络急救站，并配置1辆救护车。二级以上网络医院（含县中医院、妇幼保健院）及中心卫生院急救站应当配置抢救监护型救护车，其它网络医院急救站可配置转运型救护车。

每辆值班救护车至少配备1名驾驶员、1名医师、1名护士，并按照24小时值班的需求配备总人数。

监护型救护车或转运型救护车，其外观标识均执行粤卫办（2010）60号《广东省救护车统一标识》文件要求。加入急救网络的救护车严格服从指挥分中心的指挥，仅用于医疗急救，不得用于行政用途。

急救通讯设备：在急救站内装备“120”指挥调度系统急救站终端一套，并有人员值守；急救专用有线电话一台，车载无线通讯设备至少一套。

急救药械、装备：参照《广东省医疗急救体系“十一.五”建设规划》中救护车设备及药品配备基本标准配置。

3、责任单位：有关县（市）卫生局和人民医院，市医疗急救指挥中心，市卫生局医政科。

    4、有关要求。

（1）加强领导、统一思想。

急救服务体系建设事关人民群众生命健康安全，体现各地公共卫生应急处置能力。各建设单位要把建立健全医疗急救服务体系作为保障人民群众健康、维护社会稳定，树立政府形象的民生工程来认真实施。

（2）明确目标、落实责任。

各县（市）要建立责任管理制度，明确责任单位、责任人和责任时限，确保建设资金到位，工作按计划保质保量完成。

    （3）科学设置、严格管理。

对各县（市、区）急救指挥分中心和急救网络站建设实行验收制度。急救指挥分中心由市卫生局负责组织验收工作。

（六）加强采供血体系建设的具体实施方案。

1、实施计划和进度安排：
 （1）2013年采供血体系建设实施计划：清远市区建成固定献血屋3间（选址：市区一间献血屋建在新城区赢之城广场（已建），一间争取建在旧城区中山公园，另一间争取建在清新区好美佳购物广场）；清远市区增加流动献血车1台；英德市建成固定献血屋1间（选址：争取建在英城利民路妇幼保健院旁），按标准配备英德市中心血库；

 （2）2014年采供血体系建设实施计划：清远市区增加流动献血车1台；连州市建成固定献血屋1间（选址：争取建在连州市文化广场），按标准配备连州市中心血库；佛冈县建成固定献血屋1间（选址：争取建在石角镇鸿兴商场门口或人民公园正门）。

 （3）2015年采供血体系建设实施计划：清远市区增加3间固定献血屋（选址争取建在：一间在新城小市鸿基家电广场、一间在大学城或职教基地，另一间在清新区清新公园北门）；清远市区增加流动献血车1台；阳山县建成固定献血屋1间（选址：争取建在阳城镇步行街广场）；连南县建成固定献血屋1间（选址：争取建在县城民族路西段）。

 （4）2016年采供血体系建设实施计划：

连山县建成固定献血屋1间（选址：争取建在县城凯旋门广场）。

2、责任单位：各相关县（市、区）卫生局，市中心血站，市卫生局医政科。

3、有关要求：

（1）清远市中心血站和各县（市、区）卫生局要于建设当年的6月份前完成献血屋的选址、洽谈和相关手续的办理工作。12月前完成建设工作。
（2）英德市和连州市中心血库要尽快成中心血库标准配备相关设备的选配、资金预算和招投标工作，并于建设当年12月前完成配置。
（3）2013－2015年，市中心血站每年要迅速提出购买流动献血车的请款申请，积极协调办理招投标的相关手续。

（七）加强医疗卫生信息化建设的具体实施方案。

1、实施计划和进度安排：

（1）2013年，完成清远市区域卫生信息平台（一期）机房建设和系统运行调试；制定我市医疗卫生信息化建设规划及清远市区域卫生信息平台（二期）建设方案。具体见加强医疗卫生信息化建设具体实施方案表（附件12）
（2）英德市、连州市完善信息化建设方案于5月底前上报市卫生局，其余县（区）11底前完成本区域医疗卫生信息化建设方案（内容主要包括：项目名称、建设内容、建设规模、建设总投资、地方投资来源及数额、建设周期、项目建设条件落实情况等）并上报市卫生局，建设条件成熟的县（区）进行动工建设，到2016年，全面完成清远市医疗卫生信息化建设任务。

2、责任单位：各县（市、区）卫生局、市卫生局规划财务科。
3、有关要求：各县（市、区）医疗卫生信息化建设资金，除中央投资和省补助外，市级财政补助资金将根据各县（市、区）项目建设进度、建设投入资金、系统功能综合考虑，实行以奖代补方式下达补助资金，项目建设资金不足部分，应由当地政府投入。

四、加强人才建设，稳定基层医疗卫生队伍各项工作任务的具体实施方案。

（一）解决基层医疗机构在岗不在编人员录用聘用问题的具体实施方案。

由市卫生局拟文报市政府，以市政府名义下发。

（二）加强全科医生转岗培训的具体实施方案。

1、实施计划和进度安排：见2013－2016年清远市各县区全科医生转岗培训计划安排（附件13）。

2、责任单位：各县（市、区）卫生局，市卫生局医政科。

3、有关要求：

（1）培训工作由市卫生局统一规划部署，各地负责培训对象的筛选和推荐，档案管理，理论学习时间、临床实习组织安排等，并报市卫生局备案。

（2）理论培训由华医网采用远程教育方式；临床实践由所在地二级医院负责；社区实践按地区划分，分别在清新（接收清新、三连一阳学员）、清城（接收清城、英德、佛冈学员）社区实践培训基地进行全科医学相关知识的社区技能学习。理论考试由各地组织参加全省的统一考试（具体操作方法及时间另行通知）。

（3）各地各单位要合理安排培训工作，暨要保证各医疗机构工作的正常运转，又要保证学员的理论和临床、社区实践的学习效果及时间。各地可以根据方案的要求定出具体的实施办法，确保方案的顺利实施。各地实施方案及培训人员名单于2013年5月15日前报我局医政科。

 4、经费安排：

 （1）参照省全科医师转岗培训补助标准，培训经费由市财政予以补助，每年每人定额补助9600元。

 （2）全科医师500元/人，交华医医学教育中心进行理论培训（具体操作方法由华医网负责）.

 （3）各地卫生局负责安排临床实习和社区实践，按全科医师300元/月/人，拨给各临床、社区实践基地。

5、培训评估：实施方案由市卫生局医政科具体组织实施，培训结束1个月内作出绩效评估，形成报告上交市政府。

（三）加强乡村医生培训的具体实施方案。

由市卫生局另文下发。

（四）加强适用人才的培训和引进的具体实施方案。

1、清远市基层卫生急需短缺人才培训录用实施方案由市卫生局拟文报市政府，以市政府名义下发。

2、引导珠三角地区退休医生到我市农村基层医疗卫生帮扶的方案按照市人社局《关于落实引导退休教师、医生到我市北部地区支教支医的实施方案》执行。

（五）加强对口帮扶工作的具体实施方案。

1、实施计划和进度安排：每年每所三级医院与2-3所县级医院、每所二级医院与2-3所乡镇卫生院或社区卫生服务中心建立长期对口协作关系。2013年4月份前，市卫生局征求各对口帮扶单位的意见后，明确各对口帮扶单位的名单和帮扶内容，（二、三级医院对口帮扶列表见附件14）。6月份前，各对口帮扶单位签订相关的帮扶协议。7月份开始，正式实施对口帮扶工作。年度帮扶计划完成后，可根据实际情况调整帮扶对象，但帮扶时间不少于1年。

2、责任单位：各县（市、区）卫生局，各帮扶医院及受援医院，市卫生局医政科。

3、有关要求：
（1）各对口帮扶单位要高度重视，加强领导，派出专业技术人员开展帮扶工作，切实为基层医疗机构提供管理、业务的帮助，以确保帮扶工作取得实效。
（2）各对口单位要加强沟通与协调，建立健全帮扶常态化、规范化的长效机制。

（3）明确帮扶工作任务：加强医院管理，帮助受援医院健全各项工作制度和业务管理规范，完善职能科室、临床科室建设，规范业务用房建设，合理配置医疗设备，加强内部运行机制，提高医院综合管理水平。

（4）进行业务指导：强化对口帮扶双方业务协作，提高诊疗水平。完善急危重病人的向上转诊制度，加强对受援医院的技术指导和协助诊治病患。常态化指导受援单位开展适宜技术，开展远程诊断和会诊，解决疑难病例诊断问题。
（5）开展人员交流：帮助受援医院制定人才培训计划并组织实施，对受援医院医技人员进行传帮带；受援医院可选送医疗技术骨干到帮扶医院免费接受进修培训。医院每年派医务人员以挂职或下基层锻炼等方式定期在受援医院提供医疗卫生服务；定期或不定期地组织有关专家到受援医院开展专家门诊、手术指导、专题讲座、业务查房等服务。

（六）落实县级以上医疗、预防和保健机构医生晋升副高级职称前到乡镇卫生院或社区卫生服务中心服务1年以上的政策，帮助基层提升服务水平的具体实施方案。

由市卫生局另文下发。

（七）提升基层卫生技术人员待遇的具体实施方案。

1、实施计划和进度安排：

（1）采取分年度实施，逐年提高的办法，使乡镇卫生院和社区卫生服务中心医疗卫生技术人员平均收入逐步高于县级医疗卫生技术人员平均收入水平。详见实施基层医疗卫生技术人员生活补贴具体方案表（资金测算参考值）（附件15）。

（2）2013年的10月底前，各县（市、区）卫生局、财政局、人社局完成当年乡镇卫生院和社区卫生服务中心医疗卫生技术人员平均收入水平、县级医疗卫生技术人员平均收入水平，确定基层医疗卫生技术人员生活补贴发放数额，将“提升基层卫生技术人员待遇市级财政配套资金申请表（201  年度）（附件16）”上报市卫生局、市财政局、市人社局审核。市县两级财政配套资金按差异化配套机制一个月内下达。

（3）从2014年开始，各县（市、区）卫生局、财政局、人社局于每年1月15日前，从重核定上年乡镇卫生院和社区卫生服务中心医疗卫生技术人员平均收入水平、县级医疗卫生技术人员平均收入水平，确定基层医疗卫生技术人员生活补贴补发数额，并将“提升基层卫生技术人员待遇市级财政配套资金申请表（201  年度）”上报市卫生局、市财政局、市人社局审核。市县两级财政配套资金按差异化配套机制一个月内下达。

2、责任单位：各县（市、区）卫生局，市卫生局规划财务科。

3、有关要求：

（1）各县（市、区）卫生局要加强与财政、人社部门的沟通与协调，认真做好基层医卫人员平均收入水平和县级医疗卫生人员平均收入水平的核定工作.

（2）各医疗机构要如实上报医卫人员的收入水平。

五、提升服务能力，缩小区域间服务水平差距工作任务的具体实施方案。
（一）实施计划和进度安排：按照国家医改政策要求，足额落实基本公共卫生服务经费配套资金，从2013年起，根据国家政策要求逐年增加配套资金。逐年增加公共卫生服务专业技术人员和卫生监督协管员的配置，到2016年全市乡镇卫生院、社区卫生服务中心人员编制比例基本符合编制标准。2013年底前，完成清城区疾病预防控制中心和卫生监督所的设置。

（二）责任单位：各县（市、区）人民政府、财政局、卫生局，市疾病预防控制中心、卫生监督所，市卫生局预防保健科、法规监督科、规划财务科。

（三）有关要求：
1、各县（市、区）卫生局要积极协调配合财政部门，根据省财政厅、省卫生厅联合下发的《关于印发广东省基本公共卫生服务项目补助资金管理办法的通知》（粤财社[2012]91号）中第六条：“补助资金按照预拨和结算相结合的办法下发。每年的基本公共卫生服务经费，各级财政部门应当按服务人口和一定比例的人均经费标准，于上一年年底按不低于资金总额的70%预拨；并根据基本公共卫生服务项目绩效考核结果，于次年年初结算”的要求。由各地财政部门按照服务人口进行预拨，再根据绩效考核结果核对结算。

2、承担基本公共卫生服务项目的基层医疗卫生机构要根据《广东省基本公共卫生服务项目成本核算指导意见》和《广东省基本公共卫生服务项目补助资金使用管理规定》的要求，加强资金管理。

3、乡镇卫生院（含分支机构）和社区卫生服务中心配备人员要坚持一专多能的原则，每个乡镇卫生院配备全科医师、公共卫生医师不低于医师总数的20%，按规定比例配备妇幼保健人员，临床医师与护士按1:1.5的比例配备。社区卫生服务中心人员每万服务人口配备全科医师2-3人，公共卫生医师1-2人，护士与全科医师比例按1:1的标准配备。

4、积极探索卫生监督协管人员的聘用与管理。卫生监督协管人员任职条件应当符合工作规范要求。每个社区、乡镇应当设置至少2名卫生监督协管服务人员岗位。有条件的地区要积极探索建立专职的卫生监督协管员制度，设立专职卫生监督协管员岗位，并纳入编制规划。
5、根据基本公共卫生服务项目的内容，乡镇卫生院、社区卫生服务中心可以根据服务项目设置相应公共卫生科室：含居民健康档案管理科、健康教育科、疾病控制科（含计划免疫门诊、慢非、精防、急性传染病等防治工作内容）、妇女保健科、儿童保健科，制定相应的专业岗位具体职责，建立健全相关工作制度，绩效考核标准。有序推进基本公共卫生服务项目，真正让辖区群众享受优良的社区卫生服务。到2016年，全市乡镇卫生院、社区卫生服务中心公共卫生科室全面开展基本公共卫生服务。

6、市卫生局有关科室和清城区卫生局要积极协调清城区人民政府和编制部门，尽快制定清城区疾病预防控制中心和卫生监督所的设置方案和清远市疾病预防控制中心的分流方案，加快实施进程，确保年底前完成清城区疾病预防控制中心和卫生监督所的设置。

附件：1、基层医疗卫生机构业务用房标准化建设具体实

         施方案表

      2、基层医疗卫生机构业务用房标准化建设项目进

         度情况表

      3、2013-2014年基层医疗卫生机构基本设备配置具

        体实施方案表

      4、基层医疗卫生机构基本设备配置市级财政配套

         资金申请表（201  年度）

      5、县级医疗机构（清城区）建设责任分解进度表

      6、县级医疗机构（清新区）建设责任分解进度表

      7、县级医疗机构（英德市）建设责任分解进度表
      8、县级医疗机构（连州市）建设责任分解进度表

          9、县级医疗机构（连山县）建设责任分解进度表

      10、基层急救体系建设单位责任分解表

      11、2013年连州、英德急救体系建设时间进度要求表

      12、加强医疗卫生信息化建设具体实施方案表

      13、2013－2016年清远市各县区全科医生转岗培训

         计划安排

      14、二、三级医院对口帮扶列表
      15、实施基层医疗卫生技术人员生活补贴具体方案

          表（资金测算参考值）
      16、提升基层卫生技术人员待遇市级财政配套资金

          申请表（201  年度）
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4aw9WNvCT2trTsKamXz8qSnadhw9WTsrqPyrCI9q6VybZ89Ku4ra6RubGFyrCI9qe9yuF99aWHt59927ykxqWJpad8rKh0wL1n0pntYF8iWR=nNB3wKi=tLyD4NRjfUibtLh3vKiP3OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsCQSL0PjICLBzwPzHxKSP0PzDsNScBPxz0LSjxNTX2MDHxMTM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOrekyr=0M6qEKR141MOZz5F2nrek0KaJzL6=xep90r2Fueh69aF9zq2Awr6=xep2+r6wuul0xKtuus+L4bp0xpl2uaB3sbSMpMZpKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrek0KaJzL6=xep90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6G4cR1xsCNvLm5usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrek0KaJzMCEy5J6q8dvrahv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=2LSHwLS=vLCTwLyf1OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSLsLCTsLCbfLSX5Lif5LyL7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR3wMiftLSL1KiDyLivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLCDsMjLsMSbsPSbsMSb7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLy=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3yLC=vLC=zOSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiHvNC=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX2KiHtLB3zNCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOkksTmUVdGMUNDktZzzzTWApOVMhbjXqYlUrY0MCXU=uLT8HM0fyPWYjMWbxQ1gWUD4oNUoJazQBLDsLdiYzQWkwOTnyb0E0Lz8jSkH2VWACVUkvdWk4dSYYVWA4PmQ4P0kYbGkTdmkCYWMvPygRbDMoSR8CR0DuXSImdTMpUmA4cjs4Pz73KzL0ah8Pa1fuXV4iUEAnLh8PUj8vTGHybGkPPkQPcEPuXVMxUE=yMR7ub1kTXWoPdVEmJ0QgTloTK0EZUEAMM2=1NEIvXSckdR8PPkQgVjM4TDM1bGkQVkPucjs4KxsuU2kQVkQ4J18TMloVbCYoSR8zYxsTdWMoUCYkb2AEcEPuK0Q5dTUCcmAPUkAEQSL0K2Q5TDT1ZkYQMlkMKyYKTR8EZCHucCImdWkBdWj1SyfuQUYOTWkyZUcEUj8vQV8nK2k1PkQCMTzuMiUtKzTyMR8zVjM4XWoOTWQmJ0P1VUIvK2k4dVEiX0QPST8vdWkzdUAzZB8CYSfucF4iUDUxL2APPyMvcEIpUDMkUm=uTV8WMlUybGkPRzT1R0DuK2YBU2PxY2kgXxsWcFMxUzUCcmAzM1U4P1oRbGjqVkQ4cmo4dUQzdTUMM2=1Rz0PQUYPdR8yVkQPL2YvXSICQWQZY2j1ZkIvcEoPdR8BcGkgaloTTGQoUzUuZB8gTlMTXWoCdR8TR2kEbicvcFMxUEAxM0EzTloWcCckdWkTRzUzTkDuXVckdWkBdjUEcEPuK2MTK1D2J0czVjM4TFf0K2jqPkQCZV3uK0AuUB8QZUQgTkEPMj73K0=2UkkyMUn8YWMCVSfzSUkMYEgpNGcYZlU5VEEYSzz8NEoGVVrvcSzwRSfzYEP2X0kuRSANa133Sl4XUVruK1ELT10qQlk1YWQGRloVP2MDM2Y5OS0iVWMESEkPRUcVOSEiYUkIYVYPahspZVYDXlEWYTL8OUAVZigWcUcQKzoxP0EVVSgoSUkpYyEYamIkOTEjRy0HZiYpbjYXVUkCVUkVRDcQUjwZcj0VSV0GRD0QQlIBS2cTMk=8YVIHSV0YZkk5OB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwSYVErT1UxZVErOkksTmUVdGMUNDktZzzzTWApOVMhbjXqYlUrY0MCXU=

1

[image: image3.png]g